Sonderfahrplan

Spa rgelcremesu ppe
Croutons | Krauter

Spargelsalat

Rucola | Kirschtomaten | Grana Padano | weiBBer Aceto Balsamico

Penne Spargelragout
Rucola | Grana Padano | Salat | Speck (optional) + 3 €

Spargelpfannkuchen

Krauterpfannkuchen | Spargelragout | Grana Padano | Salat

Gegrilltes Lachsfilet
Spargelragout | Tagliatelle | Salat

Bierempfehlung

Flurstenberg IPA vom Fass
Indian Pale Ale | obergadrig, stark hopfenbetont | Craft Beer

Aperitivo spezial

Niente Apero 7.90 Pink Spritz
Undone NO.0O5 | Orange Aperol | Orange
Thomas Henry Pink Grapefruit

Thomas Henry Pink Grapefruit

kl. Portion

0,3l

alkoholfrei

Wild Berry Delight 7.90 Capri Spritz

Undone NO.08 | Limettensaft Limoncello | Limettensaft
Wild Berry Limonade Thomas Henry Mystic Mango
Beeren | Minze Limette

alkoholfrei

8.50

15.90
12.90

18.90

19.90

26.90

4.60

7.90



